inspecto. *l. 8.* ἀπικημένοις *Medic. Pass. Ash.* [debuerat hoc etiam *F.* in quo ἀφικημένους.] Reliqui ἀπικημένοις cum *Aldo.* [Sic *Pa. P.c.*] Et in *Arch.* quidem ἀπικημένοις ὡν τούτοις ἔντειλ. — Caeteri τὰ αὐτὸς recte tenent. *l. 10.* οὐ πει τε scripsi cum *F. Pb.* quod familiare Nostro. οὐ πειδὴ vulgo alii. *l. 11.* Σίκυνες h. l. *F.* qui paulo ante in Σίκινος consentiebat cum aliis. Mox idem ζίζην. *l. 15.* ὅτι Θεμιστ. ὁ Ἀθην. σοὶ θυλόμ.) ὅτι Θεμιστοκλέης τοι Ἀθην. *Arch. Wind.* et σοὶ dein omittunt: non profecto male. — In *F.* prave ὁ Θεμιστ. ὁ Ἀθην. σοὶ θυλόμ. *l. 16.* ὑπουργεῖν) ύποργ. *Ash. Pass.* cuiusmodi et alibi vidimus. — Vulgatum tenet *F.* *l. 19.* ἀπίπλων *Arch. Wind.* ἀπίπλων *Ald.* et alii..

*CAP. CXI. Lin. 2.* ιππλών) Sic *Arch. Wind.* cui locus esse poterit. — Recepit hoc cum *Schaef.* et *Borh.* Nude πλών ed. *Wess.* cum aliis. πλέων *F.* *l. 4.* περιματίστο, nullo augmento, *Arch.* — quem se-eutus sum cum eisdem *Schaef.* et *Borh.* περιματίστο ed. *Wess.* cum aliis. *l. 4.* ιξελέων recte *Arch. Wind.* Antea ιξελέων. *l. 5.* αἰγαθίντες πρὸς Θεμιστοκλέος χρήματα) Sic *Arch. Wind. Pass. Ash.* [et *F.*] ordine sat bono. — Adoptavi hanc verborum seriem, loco vulgatae χρήμ. αἰτ. πρὸς Θεμιστ. *l. 6 seq.* λόγον τόνδε) τὸν λόγον τόνδε *Arch. Wind.* *l. 8.* Πιθώ τε etc. Citavit *Plutarch.* in Themist. p. 122. *l. 9 seq.* πρὸς ταῦτα) πρὸς τὰς *Arch.* — minus bene. *l. 10.* ἵσται ἄρα αἱ Ἀθῆναι) ἄρα ἵσται Ἀθῆναι *Arch.* et *Vind.* — ἵσται etiam constanter *F.* puto et alii. *l. 11.* καὶ θεῶν χρηστῶν ἥκουν) οἱ καὶ, vel ὅτι καὶ θ. χρ. ἥκ. suspicatus eram scripsisse *Herodotum*: sed nil mutant libri, et in vulgata scriptura adquiesco. *l. 12.* Ἀνδρίους) Prave ἀνδρίους *F.* et mox iterum. *Ibid.* οἱ τὰ μάγιστρα *Med. Arch. Pass.* [*F.* et nonnulli *Paris.*] Pro *Arch.* vero suspicor *Ash.* scriptum oportuisse.] οἱ τὰ μάδιστρα *Ash.* [nisi potius *Arch.*] *Vind. Brit. Paris. A. B.* et *Ald.* — Hoc in nostris Excerptis Parisiensibus nonnisi ex *Pa.* adfertur. *l. 13.* ἀχρίστους) χρηστοὺς *Arch. Valla.* *l. 15.* ιπιβόλους) ιπιβόλους *Arch.* et *Vind.* — ιπιβιώλους *F.* qui *ibid.* τούτων. *l. 18 seq.* οὐ δόντες τὰ χρήματα) Articulum qui aberat ed. *Wess.* et aliis, dedit *F.* commode, scil. pecuniam quam ille postulaverat.

**CAP. CXII.** Lin. 4. χρεώμενος) χρεωμένου solus *Med.* *Ibid.* λόγοις τοῖς καὶ πρὸς Ἀνδρίους ἐχρήσατο) τοῖς καὶ πρὸς βασιλία ἔχρησ. *Med. Pass. Ash.* [F.] et omittunt λόγοις. Vulgatum in contextu tenuit *Gron.* sed in Notis mire commendat codicis sui scripturam, modo verbum χρεωμένουs deleatur. l. 6. ἵπαξ) ἵπαξ F. qui tamen dein ἕξαιρετο tenet. l. 9. δύοτι) ὅτι *Arch.* *Ibid.* Θειστολῆα) Θειστολῆα F. et sic deinde. l. 10. αὐτῇ) τιμῇ *Vind. Arch.* quod scholion. l. 12. ἄλλοι ἔδοσαν ποιωτῶν) ἄλλων ποτ. ἔδοσαν *Arch. Vind.* *Ibid.* εἰπαί) εἰπαί F. qui mox μόνον, pro μόνον. l. 13 seq. Καρυτίοις γε) Particulam cum superioribus Edd. omittens *Wess.* adnotavit: „Καρυτίοις τι *Ash.* Καρυτ. γε *Pass.* cui non adversor.“ — Cum *Pass.* consentit F. quos secutus sum, praeceuntibus etiam *Schaef.* et *Borh.* l. 15. ἀλασάστων) ἀλασ. F. l. 16. διέφυγον) ἴφυγον cum *Gron.* edens *Wess.* monuit: „Sic *Med. Pass. Ash.* In ceteris διέφυγον, cui sedes potuerat relinquī.“ — διέφυγον quidem nonnisi ex uno *Pa.* in Excerptis nostris citatur; praetuli hoc tamen et ex *Ald.* revocavi cum *Schaef.* ἴφυγον cum aliis habet F. tenuitque hoc *Borh.* l. 17. ἵπτετο) Sic *Arch.* [unde ed. *Wess.* et seqq. nec aliud ex *Paris.* adfertur.] ἵπτετο *Med. Pass. Ash. Brit.* [et F.] ἵπτετο *Ald.* et ceteri. l. 18. λαΐζειν) λαΐζει F. Sic vero et *edd. omnes* ante *Schaef.* sed IX. 90, 8. iota ignorant omnes.